
"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"
A

FO
Universidad a ,
Nacional r f e l r i w a Facyltadde
de Cértfeba «..•riza . '918 "20|S . %-%l̂  Odontología

VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expíe. 0046240/2018 por la
Escuela de Posgrado para el cursaníe de la Carrera de Doctorado de esta
Casa Od. Ana Paula Vázquez Mosquera; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis del Od. Ana Paula Vázquez Mosquera
se integra de acuerdo a lo establecido en la Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar Director y Comisión de Tesis del inscripto en la
Carrera de Doctorado de esta Facultad que se menciona
a continuación:

Tesista: Od. Ana Paula Vázquez Mosquera (DNI 47.178.349)

Director: Prof. Dra. Ágata Carpentieri

Proyecto: "Rol protector y restaurador de la melatonina sobre

periodontitis desarrollada en un modelo experimental de síndrome

metabólico en ratas."

Comisión de Tesis:

Prof. Dra. Ma. Matilde Usín Bazán (Prof. Adjunta - Cát. Periodoncia -

Fac. de Odontología UNC)

Prof. Dra. Gabriela Picotto (Prof. Asistente - Cát. Bioquímica y Biología

Molecular- Fac. de Ciencias Médicas UNC)



"2018, Año ciel Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
(te Gérctotoa

Reforma FO
Facultad de
Odontología

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese a quien corresponda y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

Prof. Di* LUISÍM.HERNANDO
SECRETARIO GENIAL

FACULTAD DB ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 343
Isa

Prof.Dra.MIRTASPADILlERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE OBONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


